
UCHWAŁA NR XXXVI/272/22 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu oraz planu finansowego wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Gminy Wróblew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A597C0E0-CCE5-4B3D-AF5C-5E7061094D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/272/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2022 

Lp. Wyszczególnienie Kwota wydatku 
w złotych 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

Wydatki majątkowe 

1 Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla Stacji 
Uzdatniania Wody w Słomkowie Mokrym 156 000,00 30 czerwca 2023 r. 

2 Montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy do 25  kWp dla 
budynku Szkoły Podstawowej w Słomkowie Mokrym 126 000,00   30 czerwca 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A597C0E0-CCE5-4B3D-AF5C-5E7061094D78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/272/22 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa Wydatki w zł 

w tym 
wydatki 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę   

 40002  Dostarczanie wody   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 156 000,00  

801   Oświata i wychowanie   
 80101  Szkoły podstawowe   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 126 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A597C0E0-CCE5-4B3D-AF5C-5E7061094D78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

